
Zarządzenie nr 14/2024

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie
z dnia 09 sierpnia 2024 roku

W sprawie: wprowadzenia Regulaminu wynagradzania obowiązującego
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bytowie.

§ 1

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1135) oraz rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 późn. zm. ) zarządza co
następuje:

§ 2

Wprowadza się Regulamin wynagradzania obowiązujący w Powiatowym Urzędzie
Pracy w Bytowie.

§ 3

Z dniem 24 sierpnia 2024 roku traci moc Zarządzenie nr 26/2021 z dnia 17 grudnia
2021 roku wprowadzające Regulamin wynagradzania obowiązującego w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Bytowie.

§ 4

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 sierpnia 2024 r., a Załącznik nr 2
do regulaminu wynagradzania, z mocą obowiązującą od 01 lipca 2024 r., zgodnie z
treścią § 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2024 r., zmieniającego
rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z
2024r., poz.1071).


		2024-08-09T14:03:34+0200




